АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.06.2017 № 10
	О внесении изменений в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино от 28.10.2016 № 23 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино на 2017 финансовый год и на плановый период 2018-2019 годов»

         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом муниципального округа Люблино, решениями Совета депутатов муниципального округа Люблино от 08.06.2017 года № 7/9 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Люблино от 24.11.2016г. №12/3 «О бюджете муниципального округа Люблино на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», от 21.06.2017 года № 8/5 «О внесении изменений решение Совета депутатов муниципального округа Люблино от 27.10.2016 года № 11/14 «Об утверждении перечня местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Люблино на 2017 год» ,
1. Внести изменение в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино от 28.10.2016 года №  23 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино на 2017 финансовый год и на плановый период 2018-2019 годов» изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино www.lublino-mos.ru.

3. Разместить план-график в Единой информационной системе в сфере закупок на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа                                               Ю.А. Андрианов

                                                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                    к распоряжению аппарата Совета
                                                                                                                                    депутатов муниципального округа Люблино

                                                                                                                 от  _28______06______2017 № 10
                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                                                    к распоряжению аппарата Совета
                                                                                                                                    депутатов муниципального округа Люблино

                                                                                         от 28.10 2016 № 23
План

 закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино
на 2017 финансовый год и на плановый период 2018-2019 годов

	Коды

	Дата
	28.10.2016

	Наименование государственного (муниципального)

заказчика, бюджетного, автономного учреждения или

государственного (муниципального) унитарного предприятия

	по ОКПО
	17089085

	ИНН
	7723031638

	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Люблино

	КПП
	772301001

	Организационно-правовая форма

	по ОКОПФ
	75404

	Муниципальное казенное учреждение

	Наименование публично-правового образования

	по ОКТМО
	45389000

	Муниципальный округ Люблино города Москвы

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Российская Федерация, 109387, Москва, Люблинская, 53

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика *

	по ОКПО

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код изменения))

	изменения
	1

	№

п/п
	Идентифи-кационный

код

закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения(тыс. рублей)
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	наименование мероприятия государственной (муниципальной) программы либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной (муниципальной) программы

	всего
	в том числе планируемые платежи

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	на последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	173772303163877230100110010009329244
	нет
	нет
	Оказание услуг по организации и проведению местного праздничного мероприятия «Моя малая родина Люблиино»
	2017
	600,0000
	600,0000
	000,0000
	0,00000
	0,00000
	одноразово

	нет

	2
	173772303163877230100100010014932244
	нет
	нет
	Оказание автотранспортных услуг
	2017
	990,00000
	990,00000
	990,00000
	0,00000
	0,00000
	одноразово

	нет

	3
	173772303163877230100100020028110244
	нет
	нет
	Оказание услуг по уборке помещений аппарата СД МО Люблино
	2017
	250,00000
	250,00000
	250,00000
	0,00000
	0,00000
	одноразово

	нет

	4
	173772303163877230100100030036910244
	нет
	нет
	Оказание услуг по организации и проведению конкурентных процедур
	2017
	420,00000
	420,00000
	420,00000
	0,00000
	0,00000
	одноразово

	нет

	5
	173772303163877230100100040046512244
	нет
	нет
	Оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию муниципальных служащих МО Люблино и членов их семей
	2017
	788,80000
	788,80000
	788,80000
	0,00000
	0,00000
	одноразово

	нет

	6
	173772303163877230100100050056311244
	нет
	нет
	Оказание услуг по обслуживанию и сопровождению программного обеспечения «1С:Бюджет поселение 8»
	2017
	250,00000
	250,00000

	250,00000

	0,00000
	0,00000
	одноразово

	нет

	7
	173772303163877230100100060066202244
	нет
	нет
	Оказание услуг по обслуживанию и сопровождению программного обеспечения «1С:Бухгалтерия государственного учреждения 8»
	2017
	300,00000
	300,00000
	300,00000
	0,00000
	0,00000
	одноразово

	нет

	8
	173772303163877230100100070076202244
	нет
	нет
	Оказание информационных услуг с использованием Специальных выпусков Систем «Коннсультант Плюс»
	2017
	240,00000
	240,00000

	240,00000

	0,00000
	0,00000
	одноразово

	нет

	9
	173772303163877230100100080089329244
	нет
	нет
	Оказание услуг по организации и проведению местных праздничных и иных зрелищных мероприятий для жителей муниципального округа Люблино
	2017
	1250,00000
	1250,00000
	1250,00000
	0,00000
	0,00000
	одноразово

	нет

	10
	173772303163877230100100090099329244
	нет
	нет
	Оказание услуг по организации и проведению военно-патриотических мероприятий для жителей муниципального округа Люблино
	2017
	1250,00000
	1250,00000
	1250,00000
	0,00000
	0,00000
	одноразово

	нет

	11
	17377230316387723010010010106311244

	нет
	нет
	Оказание услуг по технической и информационной поддержке официального сайта органов местного самоуправления МО Люблино

	2017
	200,00000
	200,00000
	200,00000
	0,00000
	0,00000
	одноразово

	нет

	12
	173772303163877230100100120125229244
	нет
	нет
	Приобретение единых билетов на трамвай, автобус, троллейбус, метрополитен, монорельсовую систему
	2017
	459,00000
	459,00000
	459,00000
	0,00000
	0,00000
	ежемесячно

	нет

	13
	173772303163877230100100130138110244
	нет
	нет
	Оказание коммунальных услуг
	2017
	250,00000
	250,00000
	250,00000

	0,00000
	0,00000
	ежемесячно

	нет

	14
	173772303163877230100100140143514244
	нет
	нет
	Поставка электроэнергии
	2017
	71,00000
	71,00000
	71,00000
	0,00000
	0,00000
	ежемесячно

	нет

	15
	173772303163877230100100150156110244
	нет
	нет
	Оказание телефонных услуг
	2017
	50,00000
	50,00000
	50,00000

	0,00000
	0,00000
	ежемесячно

	нет

	16
	173772303163877230100100160165310244
	нет
	нет
	Приобретение государственных знаков почтовой оплаты
	2017
	15,00000
	6,00000
	6,00000
	0,00000
	0,00000
	одноразово

	нет

	Товары, работы или услуги на сумму не превышающую ста тысяч рублей (закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) п. 4 ч. 1 ст. 93

	17
	17377230316387723010010012000ХХХХ244
	Х
	Х
	Х
	2017
	1035,85200
	1035,85200
	1035,85200
	0,00000
	0,00000
	Х

	Х

	Итого по коду БК

	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов
	8419,65200
	7811,65200
	7811,65200

	0,00000
	0,00000
	Х
	Х
	Х
	Х

	Глава муниципального округа Люблино Ю.А. Андрианов

	“
	28
	”
	октября
	20
	16
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)